
1-11 fSÚ

C a m  a r *

P S M 1 E  Ü S a Q S Q ^ ü l K ® M U N IC IP A L
Casa FlãvicTPessoa Guerra  

M achados - PE

ATO DE HOMOLOGAÇÃO

O Presidente da Câmara de Vereadores do Município de Machados, no uso de suas 
^  atribuições legais, considerando que o Processo Licitatório n° 005/2022, na modalidade Convite 

n° 001/2022, que teve por objeto a Contratação de empresa especializada, do ramo de 
construção civil, com vistas à execução de serviço de ampliação na Câmara Municipal Casa 
Flávio Pessoa Guerra, Machados-PE, conforme planilha e cronograma encaminhado pela 
secretaria de obras, pelas condições e prazos contidos na Lei Federal 8.666/93 e suas 
alterações.

RESOLVE:

HOMOLOGAR este Processo conforme Lei acima, emitir Termo de Adjudicação e 
determinar a extração dos respectivos empenhos de despesas e a convocação do vencedor para 
assinatura do contrato.

Machados, 24 de outubro de 2022.

n

José Rogério Silva
Presidente da Câmara de Vereadores de Machados

Rua São  Scbastiíto, 3 1 7 - Machados - PE CEP: 55740-000

E-mail: cmmachados(®gmail.com - Fono: 81* 3640 - 1 11 1 CNPJ: OS.085.673/0001-50


